



Sokółka, dnia 20 stycznia 2023 r.

**PI.I.271.50.2022****Informacja z otwarcia ofert  
w postępowaniu w trybie podstawowym bez negocjacji na:****Przebudowa kanału deszczowego w drodze wewnętrznej w Sokółce – działka nr 96**

Burmistrz Sokółki działając, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r, poz. 1710 tj.) zwanej dalej ustawą, przekazuje informację z otwarcia ofert.

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 20 stycznia 2023 r. w Urzędzie Miejskim w Sokółce. Do upływu terminu składania ofert wpłynęło 6 ofert. Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę może przeznaczyć kwotę **120 000,00 zł.**

Lista wykonawców:

Lp.	Nazwa Oferenta	Cena
1	<b>INŻYNIERIA POLSKA sp. z o.o.</b> Ul. Domaniewska 47/10, 02-672 Warszawa NIP 7010785064 REGON 368924288	CENA NETTO 196 783,44 PLN plus podatek VAT ( 23%) tj. 45 260,19 zł, <b>CENA BRUTTO 242 043,63 PLN</b> gwarancja i rękojmia: 36+36 miesięcy doświadczenie kierownika budowy: 3 roboty budowlane
2	<b>GAZBIAŁYSTOK.PL</b> ul. gen. Gustawa Orlicz – Dreszera 6, 15-797 Białystok NIP: 9662094677 REGON: 200894244	CENA NETTO 212 333,46 PLN plus podatek VAT ( 23 %) tj. 48 836,70 PLN <b>CENA BRUTTO 261 170,15 PLN</b> gwarancja i rękojmia: 36+72 miesięcy doświadczenie kierownika budowy: 3 roboty budowlane
3	<b>Przedsiębiorstwo Budownictwa Inżynieryjnego Sp. z o.o.</b> Ul. Noniewicza 85C lok. 18, 16-400 Suwałki NIP 844 230 59 24 REGON 200264365	CENA NETTO 205 446,26 PLN plus podatek VAT ( 23 %) tj. 47 252,64 zł, <b>CENA BRUTTO 252 698,90 PLN</b> gwarancja i rękojmia: 36+36 miesięcy doświadczenie kierownika budowy: 3 roboty budowlane
4	<b>Zakład Instalatorstwa Sanitarnego i C.O. Bogusław Piekut</b> Ul. J. Marjańskiego 3 lok 307, 15-402 Białystok NIP 545-100-51-66 REGON 050249798	CENA NETTO 154 362,83 PLN plus podatek VAT ( 23 %) tj. 35 503,45 zł, <b>CENA BRUTTO 189 866,28 PLN</b> gwarancja i rękojmia: 36+36 miesięcy doświadczenie kierownika budowy: 3 roboty budowlane



Lp.	Nazwa Oferenta	Cena
5	<b>Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Raba Radzaj Spółka Jawna</b> Ul. Kolejowa 10, 16-420 Raczki NIP 844 000 65 60 REGON 790 000 873	CENA NETTO 125 129,84 PLN plus podatek VAT ( 23 %) tj. 28 779,86 zł, <b>CENA BRUTTO 153 909,70 PLN</b> gwarancja i rękojmia: 36+36 miesięcy doświadczenie kierownika budowy: 3 roboty budowlane
6	<b>STRABAG Sp. z o.o.</b> Hryniewicze 75/1, 15-213 Białystok NIP 521-04-21-928 REGON 10676681	CENA NETTO 185 340,60 PLN plus podatek VAT ( 23 %) tj. 42 628,34 zł, <b>CENA BRUTTO 227 968,94 PLN</b> gwarancja i rękojmia: 36+36 miesięcy doświadczenie kierownika budowy: 3 roboty budowlane
7	<b>Przedsiębiorstwo Instalacji Sanitarnych i Robót Ziemnych WODREX Leszek Jaworski</b> Ul. Św. Kingi 30, 15-673 Białystok NIP: 542-100-12-06 REGON: 050221357	CENA NETTO 234 000,00 PLN plus podatek VAT ( 23 %) tj 53 820,00 PLN, <b>CENA BRUTTO 287 820,00 PLN</b> gwarancja i rękojmia: 36+36 miesięcy doświadczenie kierownika budowy: 3 roboty budowlane
8	<b>Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowe Dalba Sp. z o.o</b> Ul. Produkcyjna 102 15-680 Białystok NIP 5420202813 REGON 050005524	CENA NETTO 162 176,83 PLN plus podatek VAT ( 23 %) tj. 37 300,67 zł, <b>CENA BRUTTO 199 477,50 PLN</b> gwarancja i rękojmia: 36+36 miesięcy doświadczenie kierownika budowy: 3 roboty budowlane
9	<b>DSE – PRODUKCJA HANDEL USŁUGI Robert Wołosiewicz</b> ul. Rezydencka 32, 16-070 Porosty NIP 5421207221 REGON 200353873	CENA NETTO: 316 433,49 PLN plus podatek VAT ( 23 %) tj,: 72 779,70 zł, <b>CENA BRUTTO: 389 213,19 PLN</b> gwarancja i rękojmia: 36+36 miesięcy doświadczenie kierownika budowy: 3 roboty budowlane